Tork kézkimélo habszappan

El6zze meg a fertézéseket a 75% (v/v) denaturalt szeszt tartalmazo,
lemosast nem igéenyl6 Tork alkoholos kézfert&tlenité hab
segitségével. Kivaldan alkalmas a kézfertétlenitésre, ha nincs a
kozelben viz, példaul irodakban vagy kéztereken. Megfelel az EN
1500 eurdpai szabvany el6irasainak. Kénnyen hasznalhaté a Tork
habszappan-adagoldkkal, megfelelé kézhigiéniat biztositva
mindenkinek.

www.tork.hu

Habszappan rendszer

Termék 520501
Megjelenés Fehér hab
Rendszer Habszappan rendszer

Szappan illata Friss illat

Térfogat 1000 ml

no_of_doses ~2500

Atlatsz6

Gazdag és taplalo 6sszetevdi hidrataljak a
bért

A kivalo kornyezetbarat tulajdonsagokkal
rendelkezd termékeknek jard uniés
Okocimkével.

Gyors és egyszer( utantoltés, amit a Svéd
Reumaszdvetség ,egyszerlien
hasznalhatd” minésitése is igazol

A zart rendszer( flakon és az egyszer
hasznalatos pumpa megfeleld higiéniat
biztosit, &és csdkkenti a keresztfertézés
kockazatat

A flakon a hasznalat soran zsugorodik, igy
kevesebb hulladékot képez



Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

Fogyaszt6i egység

7322540507522
1

240 mm

92 mm

92 mm

2 dm3

10349

10999

MUanyag zacsko

Szallit6i egység
7322540507539
6

6

265 mm

196 mm

290 mm

15.1 dm3

6.2 kg

6.9kg

Karton

7322540528312
480

480

1475 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

496.3 kg

548.2 kg

Habszappan rendszer

Valasszon adagolét

511054 561500

Alternativ termékek
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Kapcsolat

Essity Hungary Kit.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi ut 51.

Tel: +36 1 392 2100



Habszappan rendszer

Technical data

Osszetevok Aqua, Glycerin, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Lauroyl Glutamate, Citric
Acid, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Parfum, Propylene Glycol, Hydrogenated Palm Glycerides
Citrate, Tocopherol, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Tatrasodium Iminodisuccinate

pH =5

Hasznalati utasitas Vigyen fel egy adagot a nedves kézfejre. Habositsa fel, ddrzstlie mélyen a bérbe, majd alaposan 6blitse
le folyd vizzel. Térdlie szarazra eldobhaté papir kéztoriével.

Min&ségét megdbrzi Min6ségét megdrzi a gyartas utani 36 honapig. A gyartasi datum a csomagolas kulsején és belsején is fel
van tiintetve. A terméket a szallitddobozaban, 0-30 °C hémérsékleten tarolja.

Jogszabalyi kdvetelmények A Tork markanéven forgalmazott kozmetikai szappanok elééllitasa helyes gyartasi gyakorlatok (GMP-k)
alapjan torténik.

A termék biztonsagi értékelése a kozmetikai termékekrol szold 1223/2009/EK rendelet 10. cikke alapjan
tortént, és az értékelés alapjan normal és észszerlien eldrelathatd kortimények kozott az emberi
egészségre artaimatlannak mindstil. A termék nem jelent kockézatot az emberi egészségre, illetve a
természetre. A szappan megfelel az dllatkisérletekre vonatkozé unids eléirasoknak.

A termék megfelel az 1907/2006/EK (REACH) rendelet és a modositasok elbirasainak.

Az Eurépai Parlament és a Tanacs kozmetikai termékekrél szold 1223/2009/EK rendeletének 13. és 16.
cikke alapjan a termékek a kovetkezd CPNP-szammal lettek rogzitve a kozmetikai termékek bejelentési
portaljan: 1169771

Tanusitvanyok ISO 2271 (Helyes gyartasi gyakorlat)

ISO 9001 és 13485 (Minéségiranyitasi rendszerek)

1SO 14001 (Kérnyezetkdzpontl iranyitasi rendszerek) EU-6kocimke- engedély
(SE/030/02)

Biztonsagi adatlap A Tork webhelyérél rendelheté
Terméktesztelés Bérgydgyaszati teszt: A 48 dras egytapaszos allergiaproba eredményeit fliggetlen bérgydgyasz

ellenérizte,
eredménye pedig ,nem irritativ”
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